
入札（契約）日

設計金額

（指名）業者名 入札(見積)金額
（税抜:円） 適用（備考）

堤1号線配水管移設工事(復元工事)(配管工事)(堤第2工区)

貝塚市　堤　地内

上下水道部 水道管理課

令 和 6 年 度 入 札 ・ 契 約 結 果
240019

管工事（上水道）

阪南設備工業 株式会社

貝塚市堀3-14-6

代表取締役　藤本　操一100310

最低制限価格

落札(契約)金額

落札(契約)業者

令和6年4月11日　～　令和6年7月5日

令和6年4月10日

\6,413,000 【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】\5,738,700

施工延長 L=67.06m　配水管布設工 DCIP(GX)φ100mm L=67.06m　給水切替工 12件
　仮設管撤去工 一式

契約の方法及び業者選定理由

変更請負額

変 更 工 期

当
初

変
更

工 事 番 号

工 事 種 別 工 事 担 当 課

工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

地方公営企業法施行令第２１条の１３第１項第２号随意契約

1 \5,217,000阪南設備工業(株)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

備
考

(随契理由)仮設から復元までを一体工事として責任施工されるため。


